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UISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIAUISP LEGA NUOTO CAMPANIA            
 
 

Trofeo “Regno delle 2 Sicilie”  
2ª giornata Categoria Esordienti C 

 

Complesso Sportivo “Ssd Aqua srl ” – Piedimonte Matese (CE) 
Domenica 08 Marzo 2015  

 
 

   
RISULTATI  (Femmine) 

--------------------------------------------------- --------------------------- 
       25 RANA ESORDIENTI C1 FEMMINE             Co dice: FGR1        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CASCELLA CHIARA            : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    27"61 14  
:  2 : CARRATU' GIADA PIA         : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    27"95 12  
:  3 : DE SIMONE FRANCESCA        : 09 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    32"45 10  
:  4 : MANCA ALESSIA              : 08 : ASD LA SEN ETA            :    34"65  8  
:  5 : SESSA THECLA               : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    35"22  6  
:  6 : EPIFANIA MARTINA           : 08 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    35"48  4  
:  7 : IANNUCCI MARIANTONIETTA    : 08 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    38"51  2  
:  8 : ESPOSITO MARTINA           : 08 : ASD LA SEN ETA            :    39"33  1  
:  9 : DE SIMONE VITTORIA         : 08 : SEVEN SPOR T.CLUB NOCERA  :    40"81  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA ESORDIENTI C2 FEMMINE             Co dice: FCR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CICCARELLI ANNA            : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'01"31 14  
:  2 : ROMANO ANNARITA            : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'04"48 12  
:  3 : CAPOZZO ANGELICA           : 07 : SSD AQUA S RL             :  1'05"67 10  
:  4 : PIZZO MARIA CRISTINA       : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'07"35  8  
:  5 : FRUGIERO MARTINA           : 07 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'09"84  6  
:  6 : LOMBARDI MICHELA           : 07 : ASD LA SEN ETA            :  1'10"34  4  
:  7 : DE LEO ILARIA              : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'15"78  2  
:  8 : D'ONOFRIO FEDERICA         : 07 : SSD AQUA S RL             :  1'20"50  1  
:  9 : DIANA FRANCESCA            : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'22"91  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI C1 FEMMINE     Co dice: FGS2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ECO SWAMY                  : 08 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    49"69 14  
:  2 : KATTAN ARIANNA             : 08 : ACCADUEO S RL             :    51"04 12  
:  3 : AVARO ANNACHIARA           : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    52"24 10  
:  4 : MANCA ALESSIA              : 08 : ASD LA SEN ETA            :    53"88  8  
:  5 : CACCAVO ANNA               : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    54"27  6  
:  6 : PEDATA FRANCESCA           : 08 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    56"79  4  
:  7 : GRAZIANO DIANA             : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    59"26  2  
:  8 : CARROTTA ELEONORA          : 09 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :  1'01"55  1  
:  9 : TAVARONE ANNA              : 08 : MPM SPORT SRL            :  1'03"18  1  
: 10 : EPIFANIA MARTINA           : 08 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'03"31  1  
: 11 : IANNUCCI MARIANTONIETTA    : 08 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'04"64  1  
: 12 : BRUSCO ELISA               : 08 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'05"85  1  
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: 13 : ORCIUOLI SIRIA             : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'08"64  1  
: 14 : INTILLA FRANCESCA          : 09 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'14"36  1  
: 15 : AMBROSONE MARIASOFIA       : 09 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'16"74  1  
: 16 : PEDICINI ELISABETTA        : 08 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'18"49  1  
: 17 : MANZONI CHIARA             : 08 : AS IL DELF INO            :  1'20"96  1  
: 18 : FALATO VELIA               : 08 : ASD LA SEN ETA            :  1'22"06  1  
: 19 : PISCITELLI FRANCESCA       : 08 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'22"15  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI C2 FEMMINE     Co dice: FCS2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : AMATO FEDERICA             : 07 : SSD AQUA S RL             :    41"90 14  
:  2 : PALERMO LUDOVICA           : 07 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    45"13 12  
:  3 : SABBARESE ILENIA           : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    46"93 10  
:  4 : TROMBACCIA ARIANNA         : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    47"44  8  
:  5 : ALTAMURA FEDERICA          : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    49"52  6  
:  6 : PIZZO MARIA CRISTINA       : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    50"65  4  
:  7 : LUCIANO VALENTINA          : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    52"31  2  
:  8 : PICARELLA GIULIA           : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    52"44  1  
:  9 : ROMANO ANNARITA            : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    52"49  1  
: 10 : DE LEO ILARIA              : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    53"08  1  
: 11 : COSTANTINO IOLANDA         : 07 : ACCADUEO S RL             :    53"81  1  
: 12 : DELL'ANNUNZIATA MATILDE    : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    54"50  1  
: 13 : CARDILLO GIORGIA           : 07 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    54"76  1  
: 14 : GRAVILI ROSA               : 07 : ACCADUEO S RL             :    55"20  1  
: 15 : LOMBARDI MARTINA           : 07 : SSD AQUA S RL             :    59"79  1  
: 16 : DIANA FRANCESCA            : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'01"49  1  
: 17 : FIORAVANTE LUIGIA          : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'03"31  1  
: 18 : MORONE LAURA               : 07 : ASD LA SEN ETA            :  1'08"76  1  
: 19 : PASCALE SILVIA             : 07 : ASD LA SEN ETA            :  1'12"79  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       25 FARFALLA ESORDIENTI C1 FEMMINE         Co dice: FGF1        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CARRATU' GIADA PIA         : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    24"77 14  
:  2 : AVARO ANNACHIARA           : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    26"94 12  
:  3 : SURIANO BEATRICE           : 08 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    29"20 10  
:  4 : PEDATA FRANCESCA           : 08 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    29"59  8  
:  5 : BRUSCO ELISA               : 08 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    33"71  6  
:  6 : DE SIMONE FRANCESCA        : 09 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    35"43  4  
:  7 : ESPOSITO MARTINA           : 08 : ASD LA SEN ETA            :    46"43  2  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI C2 FEMMINE         Co dice: FCF2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : APRILE MELANIA PIA         : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    59"01 14  
:  2 : AMATO FEDERICA             : 07 : SSD AQUA S RL             :  1'00"63 12  
:  3 : TROMBACCIA ARIANNA         : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'01"82 10  
:  4 : SABBARESE ILENIA           : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'04"76  8  
:  5 : CICCARELLI ANNA            : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'05"41  6  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI C1 FEMMINE            Co dice: FGD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ECO SWAMY                  : 08 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    54"76 14  
:  2 : CASCELLA CHIARA            : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    55"63 12  
:  3 : SURIANO BEATRICE           : 08 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    57"46 10  
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:  4 : GRAZIANO DIANA             : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'00"72  8  
:  5 : KATTAN ARIANNA             : 08 : ACCADUEO S RL             :  1'00"74  6  
:  6 : CACCAVO ANNA               : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'02"23  4  
:  7 : DE SIMONE VITTORIA         : 08 : SEVEN SPOR T.CLUB NOCERA  :  1'03"44  2  
:  8 : SESSA THECLA               : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'04"68  1  
:  9 : FALATO VELIA               : 08 : ASD LA SEN ETA            :  1'09"66  1  
: 10 : AMBROSONE MARIASOFIA       : 09 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'10"31  1  
: 11 : PEDICINI ELISABETTA        : 08 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'10"88  1  
: 12 : ORCIUOLI SIRIA             : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'11"21  1  
: 13 : INTILLA FRANCESCA          : 09 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'11"63  1  
: 14 : TAVARONE ANNA              : 08 : MPM SPORT SRL            :  1'13"01  1  
: 15 : PISCITELLI FRANCESCA       : 08 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'20"45  1  
: 16 : MANZONI CHIARA             : 08 : AS IL DELF INO            :  1'22"95  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI C2 FEMMINE            Co dice: FCD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CARDILLO GIORGIA           : 07 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    54"50 14  
:  2 : PALERMO LUDOVICA           : 07 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    55"01 12  
:  3 : LOMBARDI MICHELA           : 07 : ASD LA SEN ETA            :    56"38 10  
:  4 : LUCIANO VALENTINA          : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    56"82  8  
:  5 : CAPOZZO ANGELICA           : 07 : SSD AQUA S RL             :    56"97  6  
:  6 : ALTAMURA FEDERICA          : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    58"48  4  
:  7 : PICARELLA GIULIA           : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    59"16  2  
:  8 : APRILE MELANIA PIA         : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'00"84  1  
:  9 : LOMBARDI MARTINA           : 07 : SSD AQUA S RL             :  1'03"54  1  
: 10 : DELL'ANNUNZIATA MATILDE    : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'03"80  1  
: 11 : COSTANTINO IOLANDA         : 07 : ACCADUEO S RL             :  1'04"09  1  
: 12 : GRAVILI ROSA               : 07 : ACCADUEO S RL             :  1'04"19  1  
: 13 : FIORAVANTE LUIGIA          : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'05"67  1  
: 14 : PASCALE SILVIA             : 07 : ASD LA SEN ETA            :  1'07"06  1  
: 15 : FRUGIERO MARTINA           : 07 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'08"67  1  
: 16 : MORONE LAURA               : 07 : ASD LA SEN ETA            :  1'08"71  1  
: 17 : D'ONOFRIO FEDERICA         : 07 : SSD AQUA S RL             :  1'12"01  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       4X25 MISTA ESORDIENTI C1 FEMMINE          Co dice: FGM1        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ASD PISCINE SAN VINCENZO   :    :                          :  1'46"05 28  
:  2 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  2'09"13 24  
:  3 : ASD ATLANTIDE NUOTO (BN)   :    :                          :  2'11"33 20  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       4X50 MISTA ESORDIENTI C2 FEMMINE          Co dice: FCM2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ASD PISCINE SAN VINCENZO   :    :                          :  3'52"02 28  
:  FG: ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  4'02"69 --  
:  2 : SSD AQUA SRL               :    :                          :  4'24"78 24  
:  3 : ASD LA SENETA              :    :                          :  4'58"54 20  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
 
  

RISULTATI  (Maschi) 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
       25 RANA ESORDIENTI C1 MASCHI              Co dice: MGR1        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : COPPOLA ROCCO              : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    22"92 14  
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:  2 : MANGANIELLO GIOVANNI       : 07 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    26"50 12  
:  3 : BUSCEMA CORRADO            : 07 : MPM SPORT SRL            :    26"99 10  
:  4 : INFRASCA VINCENZO          : 07 : ACCADUEO S RL             :    27"50  8  
:  5 : GILIBERTI FRANCESCO        : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    27"66  6  
:  6 : CARDONE SIMONE             : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    28"69  4  
:  7 : MONGILLO MARCO             : 08 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    30"48  2  
:  8 : MAURO NICCOLO'             : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    31"78  1  
:  9 : MANCO FRANCESCO            : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    33"02  1  
: 10 : MARINO RAFFAELE            : 07 : ASD LA SEN ETA            :    33"29  1  
: 11 : MERCANDANTE ANDREA         : 08 : SSD AQUA S RL             :    34"40  1  
: 12 : MAIELLARO CARMINE          : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    36"43  1  
: 13 : ESPOSITO LORENZO           : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    36"49  1  
: 14 : LAURO ACHILLE              : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    37"21  1  
: 15 : SANNINO LUCA               : 08 : SEVEN SPOR T.CLUB NOCERA  :    38"83  1  
: 16 : CROCCO LORENZO             : 08 : ASD LA SEN ETA            :    52"37  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 RANA ESORDIENTI C2 MASCHI              Co dice: MCR2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MORENO FERNANDO            : 06 : SSD AQUA S RL             :    54"90 14  
:  2 : DE SIMONE MICHELE          : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    56"05 12  
:  3 : DE GISI MATTIA             : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    57"27 10  
:  4 : TROIANO SAMUEL             : 06 : ASD LA SEN ETA            :    58"67  8  
:  5 : PIETRONIGRO FRANCESCO      : 06 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    58"98  6  
:  6 : MELILLO EMILIANO           : 06 : ASD LA SEN ETA            :  1'00"52  4  
:  7 : ESPOSITO SIMONE            : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'02"47  2  
:  8 : BUONAUGURO LUCA            : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :  1'05"87  1  
:  9 : PARLATO PASQUALE           : 06 : SEVEN SPOR T.CLUB NOCERA  :  1'10"29  1  
: 10 : PASSARIELLO IGOR           : 06 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'24"59  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI C1 MASCHI      Co dice: MGS2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MANGANIELLO GIOVANNI       : 07 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    40"73 14  
:  2 : NARDAGGIO FABRIZIO         : 07 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    41"50 12  
:  3 : TRAETTINO MARCO            : 07 : ACCADUEO S RL             :    43"45 10  
:  4 : NAPOLI VINCENZO            : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    44"20  8  
:  5 : INFRASCA VINCENZO          : 07 : ACCADUEO S RL             :    45"11  6  
:  6 : BORRELLO VINCENZO          : 07 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    45"35  4  
:  7 : CITRO MICHELE              : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    46"02  2  
:  8 : SESSA RAFFAELE             : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    46"31  1  
:  9 : VITIELLO ISIDORO           : 07 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    46"53  1  
: 10 : DE CARLUCCIO PIETRO        : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    47"08  1  
: 11 : MINIERI MATTEO             : 07 : AS IL DELF INO            :    47"30  1  
: 12 : SANTORO GAETANO            : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    48"29  1  
: 13 : MAROTTA GABRIEL            : 07 : MPM SPORT SRL            :    48"56  1  
: 14 : MAURO NICCOLO'             : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    48"96  1  
: 15 : PANE DAVIDE                : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    49"67  1  
: 16 : MARTUSCIELLO GIUSEPPE      : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    49"84  1  
: 17 : MEMOLI ALESSANDRO          : 07 : MPM SPORT SRL            :    49"90  1  
: 18 : TIRONE VINCENZO            : 08 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    50"45  1  
: 19 : CHIANESE GAETANO           : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    51"27  1  
: 20 : AULETTA MATTEO ROBERTO     : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    51"44  1  
: 21 : FIGLIOLINO GIUSEPPE        : 07 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    52"21  1  
: 22 : MOSCATO LUIGI              : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    52"27  1  
: 23 : COTENA ELIO                : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    52"45  1  
: 24 : DIOMAIUTO VINCENZO         : 07 : ACCADUEO S RL             :    52"61  1  
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: 25 : GILIBERTI FRANCESCO        : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    52"70  1  
: 26 : STABILE PIERLUIGI          : 08 : ACCADUEO S RL             :    52"79  1  
: 27 : DE CICCO RAFFAELE          : 08 : SCPL PROGR ESSO ARL       :    55"01  1  
: 28 : DI DONNA LUIGI             : 08 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    55"76  1  
: 29 : FOSCHINI RENATO            : 08 : ASD LA SEN ETA            :    57"22  1  
: 30 : SANTORO STEFANO            : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    57"48  1  
: 31 : DI GUGLIELMO EDOARDO       : 09 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    58"35  1  
: 32 : MINICHINI PIETRO           : 07 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    58"45  1  
: 33 : PACIFICO PACO              : 07 : ASD LA SEN ETA            :    58"74  1  
: 34 : MONGILLO MARCO             : 08 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'00"40  1  
: 35 : PEZONE FRANCESCO           : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'02"36  1  
: 36 : DELL'ANNUNZIATA NICOLA     : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'02"44  1  
: 37 : ESPOSITO LORENZO           : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'02"68  1  
: 38 : LAURO ACHILLE              : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'02"70  1  
: 39 : MERCANDANTE ANDREA         : 08 : SSD AQUA S RL             :  1'05"07  1  
: 40 : DE ROSA EMANUELE           : 07 : ASD LA SEN ETA            :  1'07"10  1  
: 41 : PEDICINI EUGENIO           : 08 : ASD LA SEN ETA            :  1'12"16  1  
: 42 : FERRI FRANCESCO            : 07 : ASD LA SEN ETA            :  1'13"28  1  
: 43 : GELTRUDE ANDREA            : 07 : AS IL DELF INO            :  1'14"47  1  
: 44 : MARTINIELLO FRANCESCO      : 08 : SCPL PROGR ESSO ARL       :  1'15"77  1  
: 45 : RUSSO TOMMASO              : 08 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'17"71  1  
: 46 : BOSCO MATTIA               : 08 : ASD LA SEN ETA            :  1'35"48  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 STILE LIBERO ESORDIENTI C2 MASCHI      Co dice: MCS2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MARRAZZO PASQUALE          : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    35"92 14  
:  2 : CERULLO PASQUALE           : 06 : ACCADUEO S RL             :    37"17 12  
:  3 : DI DONNA ANTONIO           : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    38"53 10  
:  4 : CESARANO GIANLUCA          : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    40"45  8  
:  5 : PERILLO FRANCESCO PIO      : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    42"20  6  
:  6 : CIOCE SERAFINO             : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    43"08  4  
:  7 : MELILLO GUIDO              : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    43"31  2  
:  8 : MARTINO ANTONIO            : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    43"50  1  
:  9 : D'ALESSANDRO PASQUALE      : 06 : MPM SPORT SRL            :    44"02  1  
: 10 : CAMPANILE MATTEO           : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    44"90  1  
: 11 : MASCIA STEFANO             : 06 : SCPL PROGR ESSO ARL       :    44"94  1  
: 12 : FUCITO CHRISTIAN           : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    44"98  1  
: 13 : FEROCE SIMONE              : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    45"65  1  
: 14 : BELLEZZA ANTONIO           : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    45"74  1  
: 15 : ESPOSITO SIMONE            : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    46"55  1  
: 16 : MUCCI RAFFAELE             : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    48"13  1  
: 17 : IANNACCONE MAURIZIO        : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    48"19  1  
: 18 : DE GISI MATTIA             : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    48"45  1  
: 19 : CAVALIERE GIUSEPPE         : 06 : ACCADUEO S RL             :    49"21  1  
: 20 : IACUE YURI                 : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    50"66  1  
: 21 : PRINCIPATO CHRISTIAN       : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    51"94  1  
: 22 : BUONAUGURO LUCA            : 06 : ASD NEW WO NDER CLUB      :    53"16  1  
: 23 : FERRANTE FRANCESCO         : 06 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :    53"29  1  
: 24 : MARTUCCI FRANCESCO         : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    54"53  1  
: 25 : PIETRONIGRO FRANCESCO      : 06 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    55"53  1  
: 26 : MAZZONE ANTONIO            : 06 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    55"72  1  
: 27 : VILLANO LUIGI              : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    56"07  1  
: 28 : VERNIERI VITTORIO          : 06 : MPM SPORT SRL            :  1'02"02  1  
: 29 : DIANA VINCENZO             : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'02"95  1  
: 30 : ABBATIELLO MATTEO          : 06 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'19"96  1  
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: 31 : BARLETTA JOSEF             : 06 : SCPL PROGR ESSO ARL       :  1'21"57  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       25 FARFALLA ESORDIENTI C1 MASCHI          Co dice: MGF1        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : NAPOLI VINCENZO            : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    22"40 14  
:  2 : SANTORO GAETANO            : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    23"81 12  
:  3 : COPPOLA ROCCO              : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    24"18 10  
:  4 : TRAETTINO MARCO            : 07 : ACCADUEO S RL             :    24"70  8  
:  5 : CARDONE SIMONE             : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    25"01  6  
:  6 : TIRONE VINCENZO            : 08 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    26"23  4  
:  7 : BORRELLO VINCENZO          : 07 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    26"28  2  
:  8 : MARTUSCIELLO GIUSEPPE      : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    28"34  1  
:  9 : AULETTA MATTEO ROBERTO     : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    29"44  1  
: 10 : CHIANESE GAETANO           : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    30"08  1  
: 11 : COTENA ELIO                : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    34"86  1  
: 12 : STABILE PIERLUIGI          : 08 : ACCADUEO S RL             :    35"98  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 FARFALLA ESORDIENTI C2 MASCHI          Co dice: MCF2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MARRAZZO PASQUALE          : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    42"49 14  
:  2 : GATTI MAURIZIO             : 06 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :    43"38 12  
:  3 : CERULLO PASQUALE           : 06 : ACCADUEO S RL             :    44"73 10  
:  4 : CESARANO GIANLUCA          : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    47"97  8  
:  5 : D'ALESSANDRO PASQUALE      : 06 : MPM SPORT SRL            :    50"50  6  
:  6 : PERILLO FRANCESCO PIO      : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    54"32  4  
:  7 : CAMPANILE MATTEO           : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    55"12  2  
:  8 : TROIANO SAMUEL             : 06 : ASD LA SEN ETA            :    56"04  1  
:  9 : MELILLO EMILIANO           : 06 : ASD LA SEN ETA            :  1'07"73  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI C1 MASCHI             Co dice: MGD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : NARDAGGIO FABRIZIO         : 07 : ASD FRITZ DENNERLEIN     :    47"19 14  
:  2 : SESSA RAFFAELE             : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    47"61 12  
:  3 : VITIELLO ISIDORO           : 07 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    50"41 10  
:  4 : CITRO MICHELE              : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    51"50  8  
:  5 : DE CARLUCCIO PIETRO        : 07 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :    54"07  6  
:  6 : MEMOLI ALESSANDRO          : 07 : MPM SPORT SRL            :    56"35  4  
:  7 : MINIERI MATTEO             : 07 : AS IL DELF INO            :    56"98  2  
:  8 : PANE DAVIDE                : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    57"60  1  
:  9 : DIOMAIUTO VINCENZO         : 07 : ACCADUEO S RL             :    58"20  1  
: 10 : MOSCATO LUIGI              : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    58"21  1  
: 11 : MAROTTA GABRIEL            : 07 : MPM SPORT SRL            :    58"31  1  
: 12 : DE CICCO RAFFAELE          : 08 : SCPL PROGR ESSO ARL       :    59"02  1  
: 13 : BUSCEMA CORRADO            : 07 : MPM SPORT SRL            :    59"61  1  
: 14 : DELL'ANNUNZIATA NICOLA     : 07 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'00"64  1  
: 15 : DI GUGLIELMO EDOARDO       : 09 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'01"01  1  
: 16 : SANTORO STEFANO            : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'01"54  1  
: 17 : PACIFICO PACO              : 07 : ASD LA SEN ETA            :  1'01"56  1  
: 18 : MANCO FRANCESCO            : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'02"64  1  
: 19 : GILIBERTI VINCENZO         : 09 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'03"46  1  
: 20 : PEZONE FRANCESCO           : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'04"10  1  
: 21 : PACELLI LUIGI              : 08 : ASD LA SEN ETA            :  1'04"79  1  
: 22 : SANNINO LUCA               : 08 : SEVEN SPOR T.CLUB NOCERA  :  1'04"84  1  
: 23 : FOSCHINI RENATO            : 08 : ASD LA SEN ETA            :  1'06"36  1  
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: 24 : MARINO RAFFAELE            : 07 : ASD LA SEN ETA            :  1'07"19  1  
: 25 : DI DONNA LUIGI             : 08 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'08"12  1  
: 26 : FERRI FRANCESCO            : 07 : ASD LA SEN ETA            :  1'09"01  1  
: 27 : MINICHINI PIETRO           : 07 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'09"43  1  
: 28 : DE ROSA EMANUELE           : 07 : ASD LA SEN ETA            :  1'10"85  1  
: 29 : FIGLIOLINO GIUSEPPE        : 07 : SSD VILLA DELLE GIADE    :  1'11"66  1  
: 30 : MAIELLARO CARMINE          : 08 : ASD PISCIN E SAN VINCENZO :  1'12"20  1  
: 31 : PEDICINI EUGENIO           : 08 : ASD LA SEN ETA            :  1'12"95  1  
: 32 : RUSSO TOMMASO              : 08 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'14"48  1  
: 33 : PALMA ANDREA               : 07 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'17"56  1  
: 34 : CROCCO LORENZO             : 08 : ASD LA SEN ETA            :  1'21"54  1  
: 35 : MARTINIELLO FRANCESCO      : 08 : SCPL PROGR ESSO ARL       :  1'21"92  1  
: 36 : BOSCO MATTIA               : 08 : ASD LA SEN ETA            :  1'23"72  1  
: 37 : MAURO VINCENZO             : 09 : ASD LA SEN ETA            :  1'25"70  1  
: 38 : GELTRUDE ANDREA            : 07 : AS IL DELF INO            :  1'33"06  1  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       50 DORSO ESORDIENTI C2 MASCHI             Co dice: MCD2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : GATTI MAURIZIO             : 06 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :    45"81 14  
:  2 : DI DONNA ANTONIO           : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    47"19 12  
:  3 : BELLEZZA ANTONIO           : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    47"58 10  
:  4 : MORENO FERNANDO            : 06 : SSD AQUA S RL             :    48"14  8  
:  5 : MASCIA STEFANO             : 06 : SCPL PROGR ESSO ARL       :    50"11  6  
:  6 : CIOCE SERAFINO             : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    50"43  4  
:  7 : DE SIMONE MICHELE          : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    51"67  2  
:  8 : MUCCI RAFFAELE             : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    52"43  1  
:  9 : MELILLO GUIDO              : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    52"85  1  
: 10 : FERRANTE FRANCESCO         : 06 : FSA SOCIET A' SPORTIVA    :    54"05  1  
: 11 : MAZZONE ANTONIO            : 06 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :    54"83  1  
: 11 : FEROCE SIMONE              : 06 : SSD VILLA DELLE GIADE    :    54"83  1  
: 13 : PRINCIPATO CHRISTIAN       : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    55"05  1  
: 14 : IANNACCONE MAURIZIO        : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    55"44  1  
: 15 : FUCITO CHRISTIAN           : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :    58"11  1  
: 16 : MARTUCCI FRANCESCO         : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:    58"74  1  
: 17 : PARLATO PASQUALE           : 06 : SEVEN SPOR T.CLUB NOCERA  :    58"75  1  
: 18 : CAVALIERE GIUSEPPE         : 06 : ACCADUEO S RL             :    59"28  1  
: 19 : DIANA VINCENZO             : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :    59"69  1  
: 20 : VILLANO LUIGI              : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  :  1'01"18  1  
: 21 : PASSARIELLO IGOR           : 06 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'01"67  1  
: 22 : IACUE YURI                 : 06 : ASD SPORT. CLUB FLEGREO   :  1'02"67  1  
: 23 : ABBATIELLO MATTEO          : 06 : ASD ATLANT IDE NUOTO      :  1'04"57  1  
: 24 : BALDASSARRE ALESSANDRO     : 06 : COUNTRY SP ORT AVELLINO SP:  1'07"91  1  
: 25 : VERNIERI VITTORIO          : 06 : MPM SPORT SRL            :  1'09"09  1  
: 26 : BARLETTA JOSEF             : 06 : SCPL PROGR ESSO ARL       :  1'18"38  1  
:    : MARTINO ANTONIO            : 06 : SSD PISCIN A POSEIDON MG  : SQUALIF.     
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
       4X25 MISTA ESORDIENTI C1 MASCHI           Co dice: MGM1        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ASD PISCINE SAN VINCENZO   :    :                          :  1'29"42 28  
:  2 : SSD PISCINA POSEIDON       :    :                          :  1'48"70 24  
:  3 : SSD VILLA DELLE GIADE      :    :                          :  1'49"57 20  
:  4 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  1'52"20 16  
:  5 : COUNTRY SPORT AVELL.       :    :                          :  2'06"26 12  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
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       4X50 MISTA ESORDIENTI C2 MASCHI           Co dice: MCM2        Vasca 25m 
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SSD VILLA DELLE GIADE      :    :                          :  3'06"19 28  
:  2 : ASD SPORT.CLUB FLEGREO     :    :                          :  3'25"45 24  
:  3 : ACCADUEO                   :    :                          :  3'33"34 20  
:  4 : COUNTRY SPORT AVELL.       :    :                          :  3'37"10 16  
:  5 : ASD LA SENETA              :    :                          :  4'12"79 12  
--------------------------------------------------- ---------------------------- 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classifica Societaria di giornata 
                                            
 
 
                  Pti     Oro Arg Brz 
 

  1)  ASD PISCINE SAN VINCENZO         351       8   5   3 
  2)  SSD VILLA DELLE GIADE            190       5   1   5 
  3)  ASD SPORT.CLUB FLEGREO           188       -   3   1 
  4)  ASD LA SENETA                    103       -   -   2 
  5)  ACCADUEO SRL                     102       -   2   3 
  6)  SSD AQUA SRL                      94       2   2   1 
  7)  ASD ATLANTIDE NUOTO               84       1   -   3 
  8)  SSD PISCINA POSEIDON MG           77       1   2   - 
  9)  COUNTRY SPORT AVELLINO SPD        61       -   -   1 
 10)  ASD FRITZ DENNERLEIN              51       1   3   - 
 11)  MPM SPORT SRL                     29       -   -   1 
 12)  FSA SOCIETA' SPORTIVA             28       1   1   - 
      ASD NEW WONDER CLUB               28       1   1   - 
 14)  SCPL PROGRESSO ARL                13       -   -   - 
 15)  AS IL DELFINO                      7       -   -   - 
      SEVEN SPORT.CLUB NOCERA            7       -   -   - 
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Statistica di iscrizione e partecipazione alla manifestazione 
 
 
 
 
 

 
Nr. Atleti Iscritti    :  170  (di cui  19 staffett e) 
Nr. Atleti Partecipanti:  148  (di cui  17 staffett e) ==> 87% 
Nr. Iscrizioni Gare    :  352  (di cui  19 staffett e) 
Nr. Partecipazioni Gare:  307  (di cui  17 staffett e) ==> 87% 
 
 
 
                                                            --di cui- 
                                    -Atleti--   -At l/Gara   Staffette 
                                    Isc  Part   Isc   Part   Isc  Part 
 
 
 
001 SSD PISCINA POSEIDON MG          15    13    30     26     1     1 
002 ASD SPORT.CLUB FLEGREO           24    22    52     48     4     4 
003 ASD LA SENETA                    18    18    37     36     2     2 
004 SSD AQUA SRL                      7     6    15     13     1     1 
005 ACCADUEO SRL                      9     9    19     19     1     1 
006 ASD FRITZ DENNERLEIN              3     3     5      5     0     0 
007 SSD VILLA DELLE GIADE            13    11    29     24     3     2 
008 MPM SPORT SRL                    11     6    22     12     0     0 
009 FSA SOCIETA' SPORTIVA             2     2     4      4     0     0 
010 ASD NEW WONDER CLUB               2     2     4      4     0     0 
011 COUNTRY SPORT AVELLINO SPD       11    10    22     21     2     2 
012 ASD PISCINE SAN VINCENZO         30    25    62     52     4     3 
013 ASD ATLANTIDE NUOTO              12    11    25     23     1     1 
014 AS IL DELFINO                     4     3     8      6     0     0 
015 SEVEN SPORT.CLUB NOCERA           3     3     6      6     0     0 
016 SCPL PROGRESSO ARL                6     4    12      8     0     0 

 


